* *Ἀνομολόγητος*. Ponitur hæc vox de pactione reintegrata. Anecd. Bekk. p. 184: ἀνομολόγητα δταν ἀνανεώσῃ τις τὴν ὁμολογίαν. Cfr. p. 211, 22, ubi idem lemma legitur, sed scholion adjunctum, quamvis verbis parum perspicuis, docere videtur, verbum ἀνομολογεῖσθαι proprie ponit, si creditor debitori, qui usuras ad diem solvere non posset, concederet novas tabulas scribere, in quibus usuræ sorti adderentur.

* *Ἄνορφαλμος*, oculis carentis. Tzetz. Chil. III, 219.

Ἀνταιτέω. Præter significationem a Schneid. allatam est quoque: adversus aliquem aliquid petere. Dio Cass. 255, 84: Πλαύτιος Ὑψαῖος ἀνταιτήσας τῷ τε Μίλωνι καὶ τῷ Σκιπίωνι τὴν ὑπατεῖαν, Plautius Hypsaeus, qui in petitione Consulatus cum Milone et Scipione certaverat.

* *Ἀνταλλαῖος*, i. q. *ἀντάλλαγος* et *ἀνταλλος*. Anecd. Bekk. 410, 30.

Ἀνταμοιβή, recompensatio. Schneider hanc vocem, quam ponit ἀμαρτύρως, dubiam censet. Legitur vero ap. Tzetz. Chil. III, 881.

Ἀνταναιρέω. Hæc vox proprie locum habet in computationibus, ubi ratio expensorum rationem acceptorum æquat; tolluntur mutuo calculi, ut qui indicent numeros pares eosque positivos et negativos. Vide Reiskum et Schäferum ad Demosth. p. 304, 20.

Ἀνταπολογέομαι. Non sola Eustathii auctoritate nititur hoc vocabulum, sed legitur etiam ap. Dion. Cass. p. 604, 35.

Ἀνταράτης, quam vocem Schneid. e Schol. Aristoph. Eqv. 450 assert, est falsa lectio pro *ἀντάρτης*, quod jam Kusterus monuit.

* *Ἀντάρης νυκτερίς* ὄψεσι φησι Σοφοκλῆς; Anecd. Bekk. 407, 12, quæ verba parum intelligo. Fortasse dicit, Sophoclem hanc vocem posuisse de homine, qui ves-

pertilionis more interdū cœcutiret, sed noctu aente videret. Verum suspicor mendum aliquod latere.

* Ἀρτανλέω. Agathias 257, 1, de Marsya: ἀτε δῆθεν... ολκείρ θεῷ ἀντανλήσας, qvippe qui deo suo tibiis obstrepuisset.

Ἀντέγκλημα. Quintiliani loco accedit Tzetz. Chil. XI, 199.

* Ἀρτεισοδιάζω, contra, e regione induco, oppono. Anecd. Bekk. p. 883, ἡτα καὶ ἡμεῖς ἀντεισοδιάσωμεν τὰ ἀπαρέμφατα, ut nos modos infinitos finitis opponamus.

* Ἀντεισφορά, i. q. εἰσφορά, qvæ sit a me ad compensandam priorem εἰσφοράν, in mea commoda factam; Tzetz. Chil. VIII, 810. Sermo est de fucis, qui quum mel accipient ab apibus ad vescendum, illis aquam adderunt; quam ὑδροφοράν auctor ἀντεισφοράν vocat.

* Ἀντέκφρασις, ἡ. Schol. Odyss. A. v. 429 ad voces Ἔυρύκλει, Ὡπος θνγάτηρ: Ὡπος προπερισπαστέον διὰ τὴν ἀντέκφρασιν (propterea qvod alludit ad) πρὸς τὸν ὄφθαλμόν. Jubet igitur accentum circumflexum genitivo illi Ὡπος addi, propterea qvod sit a nominat. Ὡψ i. q. ὄφθαλμός.